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Nu är de allra första svenska exemplaren av helt nya Mercedes-Benz Actros levererade. Tre av totalt 10 beställda bilar togs
emot av Ralf Ekdahl på storsatsande Ekdahls Åkeri i Malmö den 14 mars.

I somras var det premiär för den 4:e generationen av Mercedes-Benz största lastbilsmodell - Actros. Efter upp emot 10 miljarder kronor i
utvecklingskostnader och 10 års arbete.
Nya Actros är den första lastbil i världen som kan fås med motorer som uppfyller de nya avgasreningskraven Euro 6. Dessutom med en mängd
nya säkerhets- och komfortlösningar.

I förra veckan kom de första bilarna till Sverige för att levereras till Ekdahls Åkeri i Malmö.

– Vi har haft Actros i vår bilpark sedan 1996, och nu har vi beställt tio exemplar av den nya modellen med 450 hästars motorn, berättar Ralf
Ekdahl som tillsammans med sin syster äger företaget.

Ekdahls Åkeri är ett av landets mest expansiva åkerier med drygt 210 lastbilar, en omsättning på över 600 miljoner kronor och fler än 500
anställda.

– Redan efter en knapp vecka så känns det som att Mercedes har fått fram en riktigt bra lastbil. Dieselförbrukningen verkar vara jättelåg, och
idag är detta det allra viktigaste!

Stort gensvar

– Vi har haft ett enormt gensvar på nya Actros, säger Martin Nilsson som är försäljningschef för tunga lastbilar på Mercedes-Benz Sverige.

– Det är ingen nyhet att det är svårt att komma in på den svenska marknaden med två stora inhemska tillverkare. Men nya Actros är så unik
på många sätt att vi känner att 2012 mycket väl kan bli Mercedes-Benz år i Sverige.
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Mercedes-Benz Sverige AB

Mercedes-Benz Sverige AB är den officiella importören av Mercedes-Benz i Sverige.  Företaget ingår i den globala bilkoncernen Daimler, som
har huvudkontor i Stuttgart, Tyskland.

Mercedes-Benz Sverige AB har sitt huvudkontor i Öresundsregionen, närmare bestämt i både Malmö och Köpenhamn. Vi har en gemensam
svensk-dansk organisation där flera funktioner delar på ansvaret för bägge våra marknader. Sammanlagt har vi cirka 250 medarbetare som
arbetar med en rad varierande uppgifter inom bland annat försäljning, marknadsföring, teknik och service.


